149

[Donum Poncii bajult ad Sarlangas et Ventresac).

In perochia de Retornae,
[Fin du xmnes,)

Quidam juvenis Poncius, hajulus de Ventresac, dedit huic
monasterio, pro fratre suo Uguone quem hic monachum obtu-
lit, unum mansum in villa que dicitur Sarlangas, et unum pra-
tum in villa de Ventresac.

150

[ Donum W. Ebrardi a Ponrainart, Chesanova, Crumairolas, etc.].
[Fin du xne s.]

Presentibus et futuris per hoe scriptum pateat, quod miles
quidam W. Ebraldus nomine, in morlis articulo positus, Deo et
Sancto Egidio in quo totus confidebat, dedit in villa que dicitur
Ponrainart .1x. solidos censuales, quos .Lx. solidos domus Cama-
lariarum redemit. Dedit etiam unum mansum a Chesanova, qui
pignori est obligatus Ugoni Arberto pro .x. marcis argenti.
Dedit etiam in villa de Crumairolas x. [solidos] quos habebat
ibi pro custodia, in alia villa que dicitur ad A»nosck .xu1. dena-
rios, in alia que dicitur Maze! .xu. denarios, in altera que
dicitur (sec). .

N

g
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!__‘ 191

[Donum Petri Roure de Vertamisa a Bauzac).

In perochia Sancti Johannis de Bauzae.
(Fin du xn1* s.]

| Quidam cliens de Vertamisa, Petrus Roure nomine, dedit, fo58
pro redemptione anime uxori[s] sue, quam in hoc leco sepulture
tradidit, Deo et Sancto Egidio duas ouchas in villa de Bausac,
in quibus habet domus Camalariarum quartum et decimas.

152
Donum ecclesie de Cofolento dedicate in honore Bleati] Pletri]
‘ [a Francone abbate factum].

[1184-1190 7]

Nulla preteritarum rerum certitudo haberetur, nisi scripture
custodi® comendaretur: hee enim emergentes calumnias sua
precidit auctoritate, rerum seriem incomutata loguens veri-
tate, Idcirco, hujus testimonio scripture presentes et futuros
certos volumus reddere, quod domnus Franco abbas Sancti
Teohtfredi, adtendens domum de Cofolento domui Camalaria-
rum valde esse nescessariam et perutilem, tam ex loci vicinitate
quam ex piscium quandocumque ubertate, sibique non mulium
proficuam itineris longinquitate, Petro de Cervissas qui tunc
domui Gamalariarum presidebat, et ejus in perpetuum succes-
soribus, cum laude sui capifuli, memoratam domum tradidit sub
cura et libero regimine ipsius, salvo tamen dominio et solito
abbatis obsequio, et censu monasterii quem tenetur persol-
vere, et insuper illuc duos monachos tenere. Tantum itaque
collatum sibi ab abbate beneficium adtendentes, jam dictus
prior et ceteri fratres Camalariarum, cum ad plenum non pos-
sent reconpensare, in quodam tamen negotio quod forte tunc
imminebat monasterio, eos studuerant juvare. Quidam namque
W. Punente nomine, pistor Sancti Teohtfredi, unicam habens
filiam, in ultimo testamento, eis liberam quam ab ipsis habebat,
dimisit pistoriam, ita tamen ut memoratam filiam in aliquo
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monasterio sanctimonialiumm monacharent. Hanc itaque susci-
pientes, fratres Camalariarum in monasterio de Rellacumba fac-
tam monacham intromiserunt, pro qua .m. sextarios et .ir. soli-
dos quos habebant censuales in domo d’Adiac, donaverunt.
Prefatus itaque prior et ceteri fratres Camalariarum datam sibi
domum de Cofolent suscipientes, a debitis quibus valde gra-
vabatur absolverunt; in cujus liberatione et repara- | cione
mille et .ccc. solidos expenderunt. Hec itaque donatio domus de
Cofolent capitulo Sancti Teohtfredi, cunctis laudantibus, est
facta ; post. in capitulo Camalariarum, cunectis fratribus multis-
que aliis astantibus, a domno Francone abbate est confirmata.
Ut itaque hoc donum firmum et inviolabile constaret in perpe-
tuum, ex precepto ipsius abbatis, hi qui tunc presentes ade:
rant fidejussores domui Camalariarum fuerunt: Guigo de Roc/a,
Bertrandus de C/lalanco, et Stephanus frater ejus, Bertrandus
de Cairelz et Aumarus de Artigiis.